V prípade vrátenia na prepracovanie je autor povinný návrh prepracovať podľa pokynov 
objednávateľa do 5 dní odo dňa prevzatia na prepracovanie. Po dodaní prepracovaného 
návrhu je objednávateľ povinný ho prijať alebo neprijať do 3 dní. 

Čl. V 

Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za vytvorenie diela vo výške 4.990,00 eur (slovom: 

štyritisíc deväťstodeväťdesiat eur) z toho 20 %  odmeny predstavuje odmena za vytvorenie 
diela a 80 % odmena za udelenie licencie. 

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi odmenu bezhotovostným prevodom na účet 
zhotoviteľa v termínoch podľa tejto zmluvy, ktorá je daňovým dokladom.